.
:E:

DE .. J aS"I:I~., . . . .. .. ··' ···' . . . ..,. i'8i

DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Pror' ~udith de Oliveira Garc~z"
Secretaria Municipal de Governo e Administração

DECRETO N° 7.671, DE 29 DE AGOSTO DE 2.018

Dispõe sobre a abertura de Crédito
Adicional Suplementar para os fins
que especifica.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito Municipal de Assis, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais, autorizado pela Lei n° 6.393, de 20 de
Novembro de 2.017.

DECRETA:

Art. 1°- Fica aberto no Orçamento Programa Anual do Município de Assis, um
Crédito Adicional Suplementar, nos termos do artigo 41, inciso I, da Lei
Federal 4.320 de 17 de março de 1.964, no valor de R$ 2.092.225,55 (dois
milhões noventa e dois mil duzentos e vinte e cinco reais e cinquenta e cinco
centavos) observando as classificações institucionais, econômicas e
funcionais programáticas, abaixo relacionadas:

02 PODER EXECUTIVO

02 03 SECRETARIA MUNIC. GOVERNO ADMINISTRACAO

02 03 05 DEPARTAMENTO DE INFORMATICA

04.122.0077.2471 .0000

113 3.1.90.13.00

02 04

02 04 01

04.123.0077.2416.0000

136 3.3.90.93.00

02 04 02

04.122.0062.2474.0000

163 3.1.90.1 3.00

02 04 03

04.129.0063.2475.0000

200 3.3.90.14.00

02 04 04

04.123.0064.2479.0000

222 3.1.90.16.00

02 05

DIVISÃO DE INFORMATICA

OBRIGAÇÓES PATRONAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

GABINETE - FAZENDA

LICENCA A PREMIO INDENIZADA

INDENIZAÇÓES E RESTITUIÇÓES

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS E PATRIMONIO

DIVISÃO DE PATRIMONIO

OBRIGAÇÓES PATRONAIS

DEPARTAMENTO DE TRIBUTACAO E CADASTRO

DIVISÃO DE TRIBUTACAO E RENDAS

DIÁRIAS- PESSOAL CIVIL

DEPARTAMENTO DE FINANCAS E CONTABILIDADE

DIVISÃO DE TESOURARIA E FINANCAS

OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS- PESSOAL CIVIL

SECRETARIA MUNIC.PLANEJ.OBRAS E SERVICOS

02 05 01 DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

04.122 0077.2416.0000 LICENCA A PREMIO INDENIZADA

258 3.3.90.93.00 INDENIZAÇ0ES E RESTITUIÇOES

02 05 03 DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS

15.452 0077.2056.0000 MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO

273 3.1 .90.13.00 OBRIGAÇOES PATRONAIS

02 06 SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

02 06 02

12.361 .0011 .2683.0000

424 3.3.90.36.00

02 06 06

12.361 .0017.2416.0000

470 3.3.90.93.00

12.367.0026.2068.0000

DEPARTAMENTO DE ADMIN. E PLANEJAMENTO

FRENTE DE TRABALHO

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA

DEPARTAMENTO PEDAGOGICO

LICENCA A PREMIO INDENIZADA

INDENIZAÇ0ES E RESTITUIÇÓES .

EDUCACAO ESPECIAL

346,68

233,60

439,13

450,00

626,88

6.243,27

353,07

7.294,41

20.1 97,65

Av. R•; Ba•bosa, 925 PABX (18)3302.3300 CEP 1 .. 14-000 • Centm • Aso;o- SP ~

DEC 7671/2018
Fls. 1/6

•
.

~

DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Profll .Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo e Adminlstraçio

Decreto n° 7.671 , de 29 de Agosto de 2.018.

539 3.1.90.05.00

02 06 07

12.361 .0017.2416.0000

550 3.3.90.93.00

12.365.0017.2503.0000

592 3.1.91 .13.00

02 07

02 07 01

04.062.0003.2416.0000

612 3.3.90.93.00

02 09

02 09 01

08.244.0003.2416.0000

661 3.3.90.93.00

02 09 02

08.241 .0034.2661 .0000

672 3.1.91 .13.00

08.244.0044.2059.0000

693 3.1.90.16.00

02 09 03

OUTROS BENEFiCIOS PREVIDENCIÁRIOS DO SERVIDOR OU

FUNDEB-FDO.M.DES.ED.BAS.VAL.PROF.EDUC.

LICENCA A PREMIO INDENIZADA

INDENIZAÇÓES E RESTITUIÇÓES

EDUCACAO INFANTIL- PRE-ESCOLA- FUNDEB MAGISTER

OBRIGAÇÓES PATRONAIS -INTRA-ORÇAMENTÁRIO

SECRET. MUNIC.NEGOCIOS JURIDICOS

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

LICENCA A PREMIO INDENIZADA

INDENIZAÇÓES E RESTITUIÇÓES

SECRETARIA MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL

FUNDO MUNIC.DE ASSISTENCIA SOCIAL-GESTAO

LICENCA A PREMIO INDENIZADA

INDENIZAÇÓES E RESTITUIÇÓES

FUNDO M.A.SOCIAL-PROTECAO SOCIAL BASICA

CCI - Centro de Convivencia do Idoso

OBRIGAÇÓES PATRONAIS -INTRA-ORÇAMENTÁRIO

C.R.A.S. - CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOC

OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL

FUNDO M.A.SOCIAL-MEDIA COMPLEXIDADE

08.244.0045.2511 .0000 CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE AS

741 3.1.90.05.00

02 09 04

08.243.0045.2512.0000

758 3.1.90.05.00

02 10

02 10 01

10.122.0003.2416.0000

804 3.3.90.93.00

10.122.0083.2189.0000

824 3.3.90.39.00

02 10 03

10.301.0079.2682.0000

896 3.1.90.04.00

02 10 04

10.302.0080.2183.0000

923 3.1 .90.16.00

02 10 05

10.304.0081 .2179.0000

976 3.1 .90.16.00

02 12

02 12 01

18.541 .0077.2416.0000

1040 3.3.90.93.00

02 12 03

18.541.0047.2518.0000

1060 3.1.90.05.00

1066 3.3.90.36.00

02 13

02 13 01

28.846.0000.0996.0000

1372 3.3.91 .97.00

OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIÁRIOS DO SERVIDOR OU

FUNDO MA SOCIAL -ALTA COMPLEXIDADE

CASA DE ACOLHIMENTO

OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIÁRIOS DO SERVIDOR OU

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE- BLOCO GESTAO

LICENCA A PREMIO INDENIZADA

INDENIZAÇÓES E RESTITUIÇÓES

SUPORTE ADMINISTRATIVO

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

ATENCAO BASICA

ACADEMIAS DA SAUDE

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

MEDIA ALTA COMPLEX.AMBUL.HOSPITALAR

ATENCAO A SAUDE MENTAL- REABILITACAO

OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS- PESSOAL CIVIL

VIGILANCIA EM SAUDE

ACOES DE VIGILANCIA EM SAUDE

OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS- PESSOAL CIVIL

SECRETARIA MUNIC. MEIO AMBIENTE

MEIO AMBIENTE - GESTAO

LICENCA A PREMIO INDENIZADA

INDENIZAÇÓES E RESTITUIÇÓES

LIMPEZA URBANA

LIMPEZA PUBLICA

OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIÁRIOS DO SERVIDOR OU

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

ENCARGOS GERAIS DO MUNICIPIO

ADMINISTRACAO DA DIVIDA

COBERTURA DO DÉFICIT ATUARIAL

APORTE PARA COBERTURA DO DÉFICIT ATUARIAL DO RPP
I

3.425,97

2.199,52

41.805,04

5.095,71

12.682,25

1.555,83

388,43

31 ,71

120,02

28.090,35

1.500,00

3.701 ,64

2.289,96

732,23

9.231 ,56

1.724,60

98.993,40

1.830.359,69

Av. Ru; Ba<bosa, 928 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814.000- Cen1m .LsJ

DEC 7671/2018
Fls. 2/6

• DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Prof' .Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo e Admlnlstraçio

Decreto n° 7.671 , de 29 de Agosto de 2.018.

02 13 02 RELACOES INSTITUCIONAIS

04.122.0010.2481.0000 PROCOM- PROTECAO E DEFESA DO CONSUMIDOR

1099 3.1.90.13.00 OBRIGAÇ0ES PATRONAIS

04.122.0068.2028.0000 CONV. DELEGACIA E JUNTA DO SERV. MILITAR

1109 3.1.90.05.00 OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIÁRIOS DO SERVIDOR OU

04.122.0070.2123.0000 CONV.SECRETARIA EMPREGO REL. TRABALHO

1144 3.1.90.13.00 OBRIGAÇ0ES PATRONAIS

02 14

02 14 02

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

GERENCIA DE ARTE E CULTURA

13.392.0019.2662.0000 BIBLIOTECA

1184 3.1 .90.16.00 OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS- PESSOAL CIVIL

13.392.0019.2665.0000 ESCOLAS DE ARTES - SEMEARTE, ASSISTA-ARTE E SEFA

1214 3.1.90.05.00 OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIÁRIOS DO SERVIDOR OU

02 15 SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES

02 15 01 GERENCIAADMINISTRATIVA E ESPORTIVA

04.122.0053.2653.0000 MANUTENÇÃO DA DIVISÃO ADM. E FINANCEIRA

1264 3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA FISICA

1265 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA JURIDICA

Totai .............................................................................................. R$

289,29

31 ,71

438,93

727,25

3.997,17

5.628,60

1.000,00

2.092.225,55

Art. 2°- Os recursos, para atender as despesas com a execução da presente Lei,
serão os provenientes de anulação parcial e/ou total, nos termos do disposto
no artigo 43, § 1°, inciso 111 da Lei 4.320 de 17 de Março de 1.964, das
dotações orçamentárias abaixo:

02 PODER EXECUTIVO

02 02 GABINETE DO PREFEITO

02 02 01 GABINETE

04.122.0077.2001 .0000

36 3.1.91 .13.00

02 03

02 03 01

04.122.0077.2001 .0000

71 4.4.90.52.00

04.122.0077.2282.0000

74 3.3.90.39.00

02 03 02

04.122.0077.2468.0000

83 3.3.90.14.00

02 03 03

04.122.0077.2469.0000

99 4.4.90.52.00

02 03 04

04.122.0077.2470.0000

105 3.3.90.14.00

11 o 4.4.90.52.00

02 03 05

04.122.0077.2471 .0000

114 3.1.90.16.00

02 04

02 04 01

ADMINISTRACAO DO GABINETE

OBRIGAÇ0ES PATRONAIS -INTRA-ORÇAMENTÁRIO

SECRETARIA MUNIC. GOVERNO ADMINISTRACAO

GABINETE - GOVERNO E ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO DO GABINETE

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

AGUA, ENERGIA ELETRICA E TELEFONE

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

DEPARTAMENTO DE IMPRENSA E DIVULGAÇÃO

DIVISÃO DE IMPRENSA E DIVULGACAO

DIÁRIAS- PESSOAL CIVIL

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO INTERNA

DIVISÃO DE COMUNICACAO INTERNA

DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

DEPARTAMENTO DE INFORMATICA

DIVISÃO DE INFORMATICA

OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

GABINETE - FAZENDA I

4.000,00

3.000,00

5.000,00

1.000,00

2.000,00

1.000,00

1.000,00

346,68

Av. R" I Ba.boso, 926 PABX {18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Cen1<o - Assis- SP ~

DEC 7671/2018
Fls. 3/6

• DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Profl .Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo e Administração

Decreto n° 7.671, de 29 de Agosto de 2.018.

04.123.0077.2001 .0000

129 3.3.90.36.00
' 132 4.4.90.52.00

04.123.0077.2251 .0000

134 3.3.90.30.00

04.123.0077.2620.0000

137 3.3.90.39.00

02 04 02

04.122.0062.2472.0000

149 4.4.90.52.00

04.122.0062.2473.0000

160 4.4.90.52.00

02 04 03

04.122.0063.2476.0000

174 3.1 .90.13.00

04.122.0063.2477.0000

191 3.3.90.39.00

193 4.4.90.52.00

04.129.0063.2475.0000

201 3.3.90.30.00

203 3.3.90.39.00

02 04 04

04.123.0064.2479.0000

225 3.3.90.30.00

04.123.0064.2480.0000

236 3.3.90.30.00

240 4.4.90.52,00

02 05

02 05 03

15.451.0005.2105.0000

264 3.3.90.30.00

15.452.0077.2056.0000

275 3.1.91 .1 3.00

02 05 05

04.122.0077.2056.0000

298 3.1.91 .13.00

02 05 06

04.122.0077.2056.0000

312 3.1.90.13.00

02 05 08

26.782.0009.2081 .0000

343 3.1.91 .13.00

02 06

02 06 06

12.365 0017.2492.0000

496 3.1.91.13.00

02 06 07

12.365.0017.2504.0000

594 3.1.90.11 .00

02 07

02 07 01

04.062.0003.2056.0000

ADMINISTRACAO DO GABINETE

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

COMBUSTIVEIS

MATERIAL DE CONSUMO

CONTRATOS DIVERSOS

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS E PATRIMONIO

DIVISÃO DE COMPRAS E LICITACAO

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

DIVISÃO DE ALMOXARIFADO

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

DEPARTAMENTO DE TRIBUTACAO E CADASTRO

DIVISÃO DE CADASTRO IMOBILIARIOS

OBRIGAÇÚES PATRONAIS

DIVISÃO DE FISCALIZACAO

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

DIVISÃO DE TRIBUTACAO E RENDAS

MATERIAL DE CONSUMO

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

DEPARTAMENTO DE FINANCAS E CONTABILIDADE

DIVISÃO DE TESOURARIA E FINANCAS

MATERIAL DE CONSUMO

DIVISÃO DE CONTABILIDADE

MATERIAL DE CONSUMO

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

SECRETARIA MUNIC.PLANEJ.OBRAS E SERVICOS

DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS

RECAPEAMENTO E MANUTENÇÃO DE PAVIMENTACAO

MATERIAL DE CONSUMO

MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO

OBRIGAÇOES PATRONAIS -INTRA-ORÇAMENTÁRIO

DEPARTAMENTO DE APOIO E MANUTENCAO

MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO

OBRIGAÇ0ES PATRONAIS -INTRA-ORÇAMENTÁRIO

DEPARTAMENTO DE CONTROLE URBANO

MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO

OBRIGAÇ0ES PATRONAIS

TERMINAL RODOVIARIO

TERMINAL RODOVIÁRIO

OBRIGAÇ0ES PATRONAIS -INTRA-ORÇAMENTÁRIO

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO PEDAGOGICO

EDUCACAO INFANTIL- CRECHE

OBRIGAÇ0ES PATRONAIS -INTRA-ORÇAMENTÁRIO

FUNDEB-FDO.M.DES.ED.BAS.VAL.PROF.EDUC.

EDUCACAO INFANTIL - PRE-ESCOLA - FUNDEB 40% ·

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL I
SECRET. MUNIC.NEGOCIOS JURIDICOS

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO

15.705,77

2.000,00

11 .000,00

10.000,00

1.000,00

500,00

2.000,00

3.000,00

1.000,00

3.000,00

4.000,00

3.000,00

2.000,00

3.000,00

6.596,34

8.000,00

2.000,00

1.000,00

3.000,00

59.688,95

44.004,56

Av. Rui Bo<bosa, 926 PABX (18)3302.3300 CEP 19814-000- Centro- Assis- SP A---

DEC 7671/2018
Fls. 4/6

DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Pror' .Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo e Administração

Decreto n° 7.671 , de 29 de Agosto de 2.018.

599

601

606

02 08

02 08 01

3.1.90.05.00

3.1.90.13.00

3.3.90.36.00

23.123 0003 2041.0000

615 3.3.90.30.00

618 3.3.90.47.00

23.691 .0003.2062.0000

630 4.4.90.52.00

23.691.0003.2251 .0000

632 3.3.90.30.00

23.691 .0059.2194.0000

642 3.3.90.30.00

02 09

02 09 02

08.244.0044.2059.0000

689 3.1.90.11 .00

02 10

02 10 02

10.303.0082.2186.0000

834 3.1.90.16.00

10.303.0082.2286.0000

841 3.3.90.30.00

02 10 03

10.301 .0079.2051.0000

862 3.3.90.36.00

868 4.4.90.52.00

10.301 .0079.2176.0000

887 4.4.90.52.00

10.301 .0079.2177.0000

893 3.3.90.30.00

02 13

02 13 02

04.122 0070.2123.0000

1146 3.1.91 .13.00

04.122.0077.2695.0000

1154

1155

3.1 .90.01 .00

3.1 .90.03.00

02 13 04

04.122.0067.2022.0000

1164 4.4.90.51 .00

1165

02 14

4.4.90.52.00

02 14 01

13.122.0003.2416.0000

1179 3.3.90.93.00

02 14 02

13.392.0019.2662.0000

1186 3.3.90.14.00

13.392.0019.2663.0000

1198 3.3.90.30.00

OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIÁRIOS DO SERV.OU DOM

OBRIGAÇOES PATRONAIS

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA F[SICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

FESTEJOS DE ANIVERSARIO DA CIDADE

MATERIAL DE CONSUMO

OBRIGAÇÚES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS

APOIO AO DESENV.DE ATIV.DO PARQUE "JORGE A DE OUVE

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

COMBUSTIVEIS

MATERIAL DE CONSUMO

APOIO AO PROJETO DE FOMENTO DE GERACAO DE NEGOC

MATERIAL DE CONSUMO

SECRETARIA MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL

FUNDO M.A.SOCIAL-PROTECAO SOCIAL BASICA

C.R.A.S. - CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIA

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -PESSOAL CIVIL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ASSISTENCIA FARMACEUTICA

OPERACAO DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA

OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS- PESSOAL CIVIL

PROGRAMA DE CONTROLE DE GLICEMIA

MATERIAL DE CONSUMO

ATENCAO BASICA

IMPLEMENTACAO DO PROGRAMA DE SAUDE DA FAMILIA

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA F[SICA

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

APOIO A MANUTENCAO DAS U.B.S.

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

DESENVOLVIMENTO DO AGITA ASSIS

MATERIAL DE CONSUMO

ENCARGOS GERAIS DO MUNICIPIO

RELACOES INSTITUCIONAIS

CONV.SECRETARIA EMPREGO REL. TRABALHO

OBRIGAÇ0ES PATRONAIS -INTRA-ORÇAMENTARIO

ABONO PARA APONSENTADOS E PENSIONISTAS

APOSENTADORIAS, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS

PENSOES DO RPPS E DO MILITAR

FUNBOAS-FDO.MUNIC.CORPO BOMBEIRO ASSSIS

CONV~NIO CORPO DE BOMBEIRO

OBRAS E INSTALAÇÚES

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

GERENCIA DE ADMINISTRAÇÃO, PATRIMONIO E SERVIÇOS

LICENCA A PREMIO INDENIZADA

INDENIZAÇ0ES E RESTITUIÇOES

GERENCIA DE ARTE E CULTURA

BIBLIOTECA

DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL

CINEMA

MATERIAL DE CONSUMO

4.000,00

10.000,00

35.095,71

2.055,00

200,00

30.000,00

2.000,00

4.000,00

14.778,24

2.000,00

14.697,46

1.000,00

500,00

500,00

2.723,83

759,93

1.132.566,25

520.651 ,81

30.000,00

70.502,00

1.997,17

727,25

2.000,00

Av. Rui Ba•bo•a, 92<1 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814.000 • Cen1m • As•l•- S~

DEC 7671/2018
Fls. 5/6

DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "ProP .Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo e AdministraçAo

Decreto n° 7.671 , de 29 de Agosto de 2.018.

02 15

02 15 01

04.122.0053.2653.0000

1263 3.1.91 .13.00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES

GERENCIA ADMINISTRATIVA E ESPORTIVA

MANUTENÇÃO DA DIVISÃO ADM. E FINANCEIRA

OBRIGAÇOES PATRONAIS -INTRA-ORÇAMENTÁRIO

Totat .................................................... ............................................ R$

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 29 de A

erno e Administração
mmistração, em 29 de Agosto de 2018.

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000- Centro. Assis- SP

6.628,60

2.092.225,55

s

DEC 7671/2018
Fls. 6/6